ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v tham dự Hội thảo “Triển khai
Quy hoạch phát triển điện lực

quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm
nhìn đến năm 2050 - những thách

thức và gợi ý chính sách”

                                                     Kính gửi:  Sở Công Thương

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 1746/GM-UBKHCNTM15

ngày 02/8/2023 của Ủy ban Khoa học, Công nghệ và Môi trường mời tham dự Hội
thảo “Triển khai Quy hoạch phát triển điện lực quốc gia thời kỳ 2021 – 2030, tầm
nhìn đến năm 2050 – Những thách thức và gợi ý chính sách”; Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương cử đại diện Lãnh đạo Sở tham dự Hội thảo “Triển
khai Quy hoạch phát triển điện lực quốc gia thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm
2050 – Những thách thức và gợi ý chính sách” theo giấy mời nêu trên của Ủy ban
Khoa học, Công nghệ và Môi trường (Có Giấy mời kèm theo).

Giám đốc Sở Công Thương triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (06b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

5738 11